Протокол №4

совещания при директоре  от 24.10.2022

Присутствовало: 4 человека

Отсутствовало: нет

Повестка дня.

1. Отчет заместителя директора по безопасности  о проведении работы по

противодействию терроризму и экстремизму среди сотрудников и

учащихся школы.

2. Отчет ответственной за технику безопасности  о проведении

инструктажа по пожарной безопасности с работниками школы.

По 1 вопросу слушали заместителя директора по безопасности Дибижева

Г.Л.

    С начала учебного года проведено 2 учебные эвакуации. Сотрудники и

учащиеся действуют в соответствии с инструкцией. Каждое утро проводится

обход территории на предмет выявления посторонних лиц и предметов. Все

записи своевременно отражаются в журналах учета.

По второму вопросу слушали ответственную за технику безопасности в

школе Кияшко Н.А.

    Всеми сотрудниками школы соблюдаются меры техники безопасности.

Все мероприятия по пожарной безопасности проводятся свревременно.

Решили:

Продолжить работу по антитеррористической и пожарной безопасности

согласно инструкциям и планам на учебный год.